
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

5.47 10.10 14.46 o Wrocław Główny 240 p 13.56 18.05 21.44
8.11 12.44 17.09 p Sędzisław 240 o 11.22 15.34 19.28
7.40 11.57 16.24 o Jelenia Góra 240 p 11.28 16.16 20.31
8.23 12.41 17.07 p Sędzisław 240 o 10.38 15.32 19.34

REGIO REGIO REGIO (231111) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO
25401 25403 25405 zawiera erratę 25400 25402 25404

R-66216 R-66942 R-66944 Informacja o pociągu R-66941 R-66943 R-66945
R-66217 R-66943 R-66945 R-66940 R-66942 R-66944

2 2 2 2 2 2
W W W km W W W

8.27 12.49 17.15 0 o SĘDZISŁAW 240 p 10.32 15.26 19.27
8.36 12.58 17.24 5,410 Kamienna Góra 10.24 15.18 19.18
8.43 13.05 17.31 10,826 Błażkowa 10.16 15.10 19.10
8.50 13.11 | 17.37 15,558 p o 10.09 15.03 19.04
8.50 13.12 17.38 0 o p 10.09 15.03 19.03
8.57 13.19 17.45 4,406 p o 10.02 14.56 18.56
8.59 13.21 17.47 o Královec p 10.00 14.54 18.54
9.30 13.51 18.14 p Trutnov Hl. N. o 9.33 14.26 18.26

W kursuje w ¢ w okresie 28.IV - 30.IX;

6 6 6 6 (231111) Wersja bez zmian czasowych 6 6 6 6 6

KD-69641 KD-69643 KD-69645 KD-69647 zawiera erratę Informacja o pociągu KD-69640 KD-69642 KD-69644 KD-69646 KD-69648
2 2 2 2 2 2 2 2 2

Z Y Y W km Z X Z Y W

4.38 7.40 13.18 16.08 0 o JELENIA  GÓRA 240, 251, 255 p 7.19 10.22 12.49 15.59 18.49
4.46 7.48 13.26 16.16 3,449 Jeżów Sudecki 7.10 10.13 12.40 15.50 18.40
4.55 7.57 13.35 16.25 7,251 Siedlęcin 7.01 10.04 12.31 15.41 18.31
5.04 8.06 13.44 16.34 11,098 Pilchowice Zapora 6.52 9.55 12.22 15.32 18.22
5.13 8.15 13.53 16.43 14,745 Pilchowice Nielestno 6.44 9.47 12.14 15.24 18.14
5.21 8.23 14.01 16.51 17,934 Wleń 6.36 9.39 12.06 15.16 18.06
5.32 8.34 14.12 17.02 22,860 Marczów 6.25 9.28 11.55 15.05 17.55
5.41 8.43 14.21 17.11 26,563 Dębowy Gaj 6.16 9.19 11.46 14.56 17.46
5.55 8.57 14.35 17.25 p o 6.02 9.05 11.32 14.42 17.32

o p
35,641

41,160 Niwnice
48,277 Gościszów 
51,548 Nowogrodziec
60,960 p ZEBRZYDOWA 260 o

W kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 7, 8.IV; Y kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;
X kursuje w ¢ oraz 8.VI, 2.XI oprócz: 25.XII, 8.IV; Z kursuje w § oprócz: 8.VI, 2.XI;

2
7

3

KRÁLOVEC (ČD)  4

Lwówek Śląski

LUBAWKA 4

250

247

ruch pociągów wstrzymany do odwołania
Na odcinku Lwówek Śląski - Zebrzydowa

2
4

7
, 2

5
0

SĘDZISŁAW - LUBAWKA - KRÁLOVEC (ČD)

JELENIA GÓRA  -  LWÓWEK ŚLĄSKI  -  ZEBRZYDOWA

32,566

Rakowice Wielkie


